
Informatívna správa 

o činnosti 2. zástupcu primátora mesta 

   Ing. Martina Turčana od 05. 12. 2016 –  27.01. 2017 

  

  

 49. týždeň 2016 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Petitpress – pracovné rokovanie k EMŠ 

  Ing.Tutková – rokovanie s riaditeľkou hotela Národný dom k EMŠ 

  Základná škola Sitnianska ul. – pracovné stretnutie 

  Pracovné stretnutie so zástupcami BBHBÚ a Seleziánov k výstavbe ihriska 

  Mikuláš – Námestie SNP 

Prípravné zasadnutie výboru pre organizáciu ME v orientačnom behu 

  Pravidelná porada k EMŠ – zástupcovia oddelenia športu MsÚ 

  Pracovné rokovanie p. Zánický – cyklistika 

  Komisia MsZ pre školstvo a šport 

  Ing.Rajčanová – pracovné rokovanie  k problematike EMŠ 

Ing.Muroň – pracovné stretnutie k problematike vodovodnej prípojky v lokalite 

Sásová 

Pracovné stretnutie s poslancamiMsZ – RNDr. Topoľsky k problematike “Relax 

zóny” 

Komisia MsZ pre kultúru, informatiku, mestskú kroniku a ZPOZ 

Účasť na zasadnutí poslaneckého klubu 

Vianoce pre seniorov Sásová 

Pracovné  rokovanie p. Oško, zástupca spoločnosti EUROMOTOR– sponzoring 

EMŠ 

Slávnostné odovzdávanie telocviční ZŠ Moskovská 

23. ročník predvianočného futbalového halového turnaja žiakov O pohár Jozefa 

Vengloša – otvorenie podujatia 

   

 50. týždeň 2016 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovné rokovanie so zástupcom Slovenského zväzu biatlonu p. Fuskom – EMŠ 

  Asociáca nealko nápojov Bratislava – p. Morvai, sponsoring EMŠ 

  Zasadnutie Mestského zastupiteľstva 

  Pracovné stretnutie p. Holica 

  Komisia MsZ pre regionálny rozvoj, medzinárodné vzťahy a cestovný ruch 

  Pracovné rokovanie p. Výbošťok – EMŠ 

  Prezentácia riešenia mestských cyklistických trás Sásová, Senica, Fončorda 

  KomisiaMsZ pre kultúru, informatiku, mestskú kroniku a ZPOZ 

  Pracovné stretnutie p. Maršálek, Tri duby 

  Tlačová konferencia primátora mesta BB 

  Primátorský charitatívny punč   

  

 51. týždeň 2016 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Mediálna porada s primátorom mesta 

  Rokovanie - otvorenie EMŠ 2017 –Trojk.beh, marathonBB 

  Smat Citiesstratégia– pracovné rokovanie 

Slávnostné uvedenie knižnej publikácie – Prvé slovenské gymnazium v Banskej 

Bystrici–  PhDr. Vladimír Sklenka 

Otvárací ceremonial EMŠ – pracovné stretnutie 



Mimoriadne zasadnutie Mestskej rady 

Komisia MsZ pre životné prostredie a odpady 

 

 52. týždeň 2016 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Komisia MsZ pre dopravu, bezpečnosť, verejnoprospešné služby a verejný poriadok 

  Dovolenka 29.12. 2016 – 02. 01. 2017 

   

 01. týždeň 2017 
  EMŠ – otvárací ceremoniál – pracovná porada 

  Pracovné stretnutie Ing. Barič – vedúci stavebného odboru MsÚ 

  Rádio Regina – beseda k EMŠ 

  RTVS p. Debnár – riaditeľ regionálnej televízie Banská Bystrica, pracovné stretnutie 

  Participatívny rozpočet – zasadnutie prac.skupiny pre šport 

  Privítanie delegácie AcesEurope v Banskej Bystrici 

  EMŠ otvárací ceremoniál a trojkráľový beh na Námestí SNP 

 

 02. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovné stretnutie p. Maršálek (Sliač), Mgr. Čellárová – vedúca matričného úradu 

  Uzávierka Radničných novín – pracovné stretnutie s Mgr Mojžišovou 

  Spolu sme Bystrica, n.o. – pracovné stretnutie 

  Pracovné rokovanie – p. Hegeduš, Šachtičky spolupráca EMŠ 

  RTVS – Telereginarozhovor 

  Prípravné rokovanie k stretnutiu občianskych rád a združení pôsobiacich na území 

  Rudlová-Sásová 

  JUDr. Koreňová – pracovné stretnutie k VZN o používaní pyrotechniky na území 

  mesta Banská Bystrica 

  Mediálna porada – kancelária primátora mesta 

  Pracovné rokovanie k propagácii ME v biatlone p. Bagačka 

  p. Prívara a Súlovský – rokovanie k organizácii cyklistických pretekov Okolo  

  Slovenska 

p. Kováč z K13 a JUDr. Koreňová – rokovanie neziskovka mesta 

  Generálny sekretár SOV – p. Liba, pracovné rokovanie Olymp.kruhy 

  Účasť na zasadnutí výboru mestskej časti Sásová 

  Mestský charitatívny ples 

  Slávnostný odjazd účastníkov – „ Na pioneri do Afriky“ z Námestia SNP 

 

            03. týždeň 2017   

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Mgr. Dudíková – vedúca oddelenia daní a poplatkov MsÚ – pracovné rokovanie 

  Program EMŠ – Matej Tóth 

  Pracovné stretnutie s PhDr. Marcelom Pecníkom, poslancom MsZ 

  Pracovné stretnutie - nezisková organizácia a sponzoring 

  Prípravné rokovanie s vedúcimi útvarov MsÚ k doriešeniu aktivít pozemkového  

  spoločensta Králová  

  Parasport 24 – prijatie zástupcov  

  EMŠ – pracovné stretnutie 

  Krst knihy – Amfiteáter včera, dnes a zajtra – Robotnícky dom 

  Brífing k M.školám 

  Sieň slávnych – Robotnícky dom 

  Pracovné rokovanie – p. Labaš, Baselinearená 



  Prijatie zástupcov Hockey team UMB, aktivity pre 2017 

  Pracovné stretnutie p. Mikušiak – mestská časť Nový svet 

  Pracovné rokovanie so zástupcami pozemkového spoločenstva Králová 

Pracovné rokovanie so zástupcami DUKLY – p. Galovič, Banská Bystrica 

k založeniu športového klubu 

  „Sobotňajší beh“ s M.Tóthom v mestskom parku 

  „Višegrád cup“ - účasť na psích záprahoch – Králiky  

  Pracovné rokovanie s realizátormi lyžiarskeho vleku v Radvani R2Ň 

   

          04. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Komisia MsZ pre dopravu, bezpečnosť, verejnoprospešné služby a verejný poriadok 

  Komisia MsZ pre financie, správu a hospodárenie s majetkom mesta a podnikateľskú 

  činnosť 

  24. – 26.1. čerpanie dovolenky 

  p. Chebeň – prijatie úspešného športovca 

  Sobotňajší beh s M. Tóthom (EMŠ) 

   

   

 

   

     

 

   


